РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ БУРЛИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

    25   декабря 2020 г. 							                         № 351
с. Бурла

О внесении изменений в постановление
Администрации Бурлинского района
от 10.10.2018 № 220

В целях организации и осуществления муниципального земельного контроля в границах муниципального образования Бурлинский район Алтайского края, руководствуясь постановлением Администрации Алтайского края от 17.09.2020 № 399 «О внесении изменений в постановление Администрации Алтайского края от 02.09.2015 № 349 «Об утверждении порядка осуществления муниципального земельного контроля на территории Алтайского края»,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
	1. Внести в административный регламент, утвержденный постановлением Администрации Бурлинского района Алтайского края от 10.10.2018 № 220 «Об утверждении административного регламента по исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального земельного контроля на территории муниципального образования Бурлинский район Алтайского края» следующие изменения:
	- пункт 1.4 дополнить подпунктом 1.4.8 следующего содержания: «осуществлять иные права, предусмотренные законодательством Российской Федерации»;
	- пункт 1.5 дополнить подпунктом 1.5.12 следующего содержания: «исполнять иные обязанности, предусмотренные законодательством Российской Федерации».
	2. Настоящее постановление разместить на официальном Интернет-сайте Администрации Бурлинского района и информационных стендах органов местного самоуправления района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации района, начальника Управления по экономическому развитию, имущественным и земельным отношениям Администрации района Пыльцова О.В.

Заместитель главы
Администрации района                                                                                       Н.Д. Захарюта

	Согласовано:
Заместитель главы Администрации района,
начальник Управления по экономическому
развитию, имущественным и земельным
отношениям Администрации района
________________ О.В. Пыльцов

Начальник контрольно-правового
отдела Администрации района
____________________Т.А. Ломаная